
BEER,
EAST,

ID, ROC

OHŘÁTÝ
KOŘENĚNÝ

NÁPOJ

-HORY
-TOK
-BIT

VÝSLEDEK
SEKÁNÍ CESTOVAL PŘELUD SEDM DNÍ

nesp. × × 111 OKRAJ ŠVIHÁK MNOHO
NÁŘEČ.

ZNAČKA
ELEKTRO-

NIKY
× ×

EVROPAN
ZAHRNO-
VÁN MOC
PÉČÍ A
LÁSKOU

ZVLÁD-
NOUT
BEZ O

× SEN
DŮCHODCE

I
PAPOUŠEK

SE
ZDVOJE-
NÝM R

MASEM

CHVALO-
ZPĚV

VAJEČNÝ
POKRM

ZAČ. 6.
PÁD. OTÁZ

EVROPAN
PRAMEN
VÝROBCE
OBUVI

PARKOVÁNÍ
NEURČITÁ
SKUTEČ-

NOST

SPOJKA
BRITSKÁ
HUDEBNÍ
SKUPINA

PIVO
ang.

PODZEMÍ
BUDOVY

ELIŠKA
DOMÁCKY

ABYCH
nesp.

POPĚVEK
RYCHLÝ
PTÁČEK

ZIMA
TUMÁŠ
NESOU-
MĚRNOST

DÁVNÉ
PLATIDLO
ZÁJMENO

PO EM
ZNAČKA
LIMONÁD

×
VOZY

ANDRE-
JOVA

STRANA

ZÁJMENO
KANÁL NA
ČÍSLE 3

DOTYK
MÍČE

SOUSEDI
’49 AŽ 90

CITOSL.
PODIVU
II

III

NESOU-
HLAS

sloven.

ASIAT
BRZDICÍ
SYSTÉM

VRAH
ŠKOLNÍ
PLÁN
UČIVA

×

ZNAČKA
ŽÁROVEK

franc.
SKÁLA
NOČNÍ
SVĚTLA

ROZKAZ
K PRÁCI
PŘÍTEL
JULIE

KUS
ZADNÍHO

MASA
nesp.

×

× ang.
VÝCHOD

TVRDÉ
DŘEVO

JEŽÍŠ NAZ
KRÁL ŽIDŮ

OZDOBA
OBÝVÁKU
IDENTI-
FIKACE

ZNAČKA
ČAJŮ

GÉNIUS
O CO?
ŘECKÉ

PÍSMENO

ZUB
TEMNÁ
FÁZE

MĚSÍCE

ANGLICKÝ
NEURČITÝ

ČLEN

ZKRATKA
SOUSED-

NÍHO
STÁTU

SEZNAM
PŘEDKŮ
PŘED Ú

SOUHLAS
ČÍSLO

POPISNÉ

HMYZO-
ŽRAVEC

OPAK
NIČEHO
VEDLE

MOC
STARÁ
VÍNA

PŘED
ŤAKEM

SAMO-
HLÁSKY

NÁHLÝ
ÚTOK


